
ZARZĄDZENIE NR  247/2022 
BURMISTRZA MIEJSKIEJ GÓRKI 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół w Dłoni 

Na podstawie Na podstawie art.63 ust.1, ust.10 i ust.21 w związku z art.29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) oraz art.30 ust.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) Burmistrz Miejskiej Górki 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Annie Możejko na okres 5 lat szkolnych tj. od dnia 1 lipca 2022 roku do dnia 
31 sierpnia 2026 roku stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Dłoni. 

§ 2. Wysokość dodatków funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona odrębnym pismem. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Karol Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB94186-5094-4FC1-A099-DF63D94B6D26. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


